令和 元 年 10 月 吉 日

 バドミントンクラブ代表者 様

坂本バドミントン協会

第第第第 13 回坂本協会杯クラ回坂本協会杯クラ回坂本協会杯クラ回坂本協会杯クラブ対抗バドミントン大会へのご案内についてブ対抗バドミントン大会へのご案内についてブ対抗バドミントン大会へのご案内についてブ対抗バドミントン大会へのご案内について

 このことにつきまして、下記のとおり開催することになりました。

 これまで同様、多数の参加をお待ちしております。

記

１

１１

１

 主

主主

主

  催

催催

催  坂本バドミントン協会

２

２２

２

 主

主主

主

  管

管管

管  坂本バドミントンクラブ

３

３３

３

 協

協協

協

  賛

賛賛

賛  （有）森田組  （同）黒木農園    ＮＡＩＮＡＩ

ハヤカワスポ－ツ  （有）ヨネハラモ－タ－ス

４

４４

４

 日

日日

日

  時

時時

時    令和元年１２月１日（日曜日）

                  ７：３０～ 開場    ８：２０～ 開会行事  ８：５０～ 競技開始

５

５５

５  会
会会

会

  場

場場

場  八代市立坂本中学校 体育館（八代市坂本町荒瀬 6,000 番地）

          ※場合によっては八竜小学校も使用する。

６

６６

６

 競技方法

競技方法競技方法

競技方法   ①団体戦（混合３復）とする。

        ②ランク別 Ａランク・Ｂランク・Ｃランク・Ｄランクによるリーグ戦とし、

各パ－ト上位による決勝トーナメントを行う。

ただし、チーム数により変更する場合もある。

７

７７

７  チーム編成

チーム編成チーム編成

チーム編成  ①坂本町内のチーム

         坂本町内のクラブに所属する中学生以上の者で編成

②坂本町外のチーム

学生（中・高校生、大学生）を除く者で編成

                 ※ただしＡ、Ｂランクについては学生可

③ランクについては、自己申告を優先しますが、変更をお願いする事があり

ます。

８

８８

８

 参加資格

参加資格参加資格

参加資格  ①Ａ、Ｂランク ５０歳以上の男性は女性として出場可

②Ｃ、Ｄランク ６０歳以上の男性は女性として出場可

③女性は、男性として出場可

９

９９

９  参
参参

参 加
加加

加 料
料料

料  １チーム ９，０００円  ※当日、徴収します。

10  競技規則

競技規則競技規則

競技規則    令和元年度日本バドミントン競技規則及び本大会特別ルールを適用する。

11

 申込方法

申込方法申込方法

申込方法    別紙「申込書」にて、令和元年１１月１０日（日）必着、郵送又はＦＡＸ

        で申し込み下さい。申込み後、必ず電話で確認をお願いします。

申込み後、必ず電話で確認をお願いします。申込み後、必ず電話で確認をお願いします。

申込み後、必ず電話で確認をお願いします。

        なお、先着３０チームになり次第締め切りますのであらかじめご了承下さい

。

【事務局：米原 隆（携帯090-7158-9447）】

  ◎郵送の場合 ：〒869-6111 八代市坂本町葉木4287-2 米原 隆 宛

  ◎ＦＡＸの場合：米原 隆 宛（FAX番号 自宅0965-45-2515）

12

 表

表表

表

  彰

彰彰

彰  各ランク２位まで表彰します。

13  そ
そそ

そ の
のの

の 他
他他

他    ①大会中のケガ・事故等につきまして、主催者では一切責任を負えませんの

で、各チームで対応をお願いします。

②大会当日は、各チームで弁当をご用意下さい。

③開会行事の中で、お楽しみ抽選会を行います。

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

ク ラ ブ 名

代表者住所

氏　　　名 年　齢

　◎申込締切日 ： 令和元年11月10日（日）

住　　　　　　　　　所

学生経験

の有無

代 表 者 名

連 　絡　 先

(携帯番号)

有  ・  無

有  ・  無

〒　　　-

(                                     )

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

※ランクについては、希望は取りますが主催者において変更をお願いする事があります。

Ａ　　　・　　Ｂ　　　・　　Ｃ　　・　　Ｄ

有  ・  無

女

子

有  ・  無

希　望　ラ　ン　ク

　◎郵送の場合 ： 〒869-6111　八代市坂本町葉木4287-2　米原 隆 宛

　◎ＦＡＸの場合 ： 米原 隆 宛（FAX番号　0965-45-2515）

※申 込 先

摘　　要

（要望等）

チ ー ム 紹 介
※50文字以内でお書き下さい。

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

参  加  申  込  書R1

クラブ対抗バドミントン大会

男

子

	sakamoto
	参加申込書